
L! '/ô/:g

Dodatek ke smlouvě

Dodavatel:
Vitalex Computers s.r.o.
Masarykova 750/316
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 045 27 895

a

Objednatel:
Masarykova základní škola, Praha 9 - újezď nad Lesy, Polesná 1690
Polesná 1690
19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy

uzavřeli dodatek ke smlouvě W1/2015/107

Od 1.1.2020 mění Dodavatel cenu za provoz webových stránek službu Service Pack.
MěsIčni cena se tímto sjednává na částku 1.250,- l měsíčně
První zvýšená platba se projeví na vystavené faktuře 1.2.2020
Tuto cenu Dodavatel garantuje bez možnosti navýšení do 1.1.2025.

Nová specifikace služeb Service Pack:
· Neomezený datový prostor (hosting)
· Pravidelné zálohováni 1/24 hod.
· Obnova ze zálohy až třicet dni zpětně
· Aktualizace systému: funkce, bezpečnost, legislativa, opravy chyb (min. jednou za tři

měsíce)
· Aktualizace grafiky (nová šablona jednou za 18 měsíců)
· Sledování legislativy
· Všeobecná podpora

Nejsme plátci DPH - cena je konečná.

V Ústí nad Labem 3.10.2019

Dodavatel:



Váženi zákazníci,

z důvodu sjednocení našich poskytovaných služeb dochází ke změně cen Service Packů
a k jejich dlouhodobému ustáleni. Pro Vás to bude znamenat navýšeni měsIčniho poplatku
za provoz webových stránek.

Nová cena, která se za naše služby stala standardem a pIati již od 4/2018 pokrývá
kompletní náklady na provoz webu.
Ve výsledku pro Vás bude cena výhodnější, neboť' zahrnuje už i neomezený prostor na
serveru (hosting) a bezplatné změny grafiky za což se do této chvíle vždy doplácelo.

Nová specifikace služeb:

· Neomezený datový prostor (hosting)
· Pravidelné zálohováni 1/24 hod.
· Obnova ze zálohy až třicet dní zpětně
· Aktualizace systému: funkce, bezpečnost, legislativa, opravy chyb (min. jednou za tři

měsíce)
· Aktualizace grafiky (nová šablona jednou za 18 měsíců)
· Sledováni legislativy
· Všeobecná podpora

Nová měsIčni cena bude činit 1.250,- KČ

Tuto cenu garantujeme na období 5 let, což je i součásti dodatku ke smlouvě.

V praxi to bude znamenat, že tato platba pokryje kompletní provoz a péči celého webu bez
dalších investic. Již za nic nebudeme účtovat žádné další provozní poplatky a web bude
neustále poháněn aktuálním a bezpečným systémem a aktualizovanou grafikou.

Termin navýšení ceny je od 1.1.2020, tak aby to nikomu nenarušilo aktuální rozpočet.

Věřím, že tento krok nijak nenaruší naše dobré vztahy, které jsou založené na dlouhodobé
spolupráci a osobních kontaktech s každou školou, kterou jsem navštívil a které se staráme
o web a že oceníte naše nové a lepší služby, které vycházejí z dlouhodobé praxe.

V Ústi nad Labem 3.10.2019
Za vedení společnosti Vitalex Computers s.r.o.


